
Uchwała Nr 11/10/2006
Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 14 grudnia 2006 roku

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych 
Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) 
oraz § 16 ust. 3 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Skierniewickiego z 1999 r Nr 23, poz. 272, Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2000 r Nr 57, poz. 316 z 2002 r. Nr 49, poz. 1161 
i z 2003 r. Nr 29, poz. 305) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów, w głosowaniu jawnym 
przewodniczącymi komisji stałych Rady Powiatu Łowickiego zostali wybrani:

1. Komisja Budżetu i Finansów

- Pan Wojciechowski Waldemar

2. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej Porządku Publicznego 

i Bezpieczeństwa Obywateli

- Pani Rogowska -  Tylman Zofia

3. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, Młodzieży i Promocji

- Pan Szymajda Mieczysław

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska

- Pan Wolski Jerzy

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI


